

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Київської обласної ради
22.06.2020 року № 860-35-VII

Зміни
до Київської обласної програми розвитку фізичної
культури та спорту «Київщина спортивна» на 2017-2020 роки

1. У тексті Програми та у додатку 1 до Програми слова «Київська обласна федерація футболу» в усіх відмінках замінити словами «Київська обласна асоціація футболу».

2. У підпункті 1.8. пункту 1 «Забезпечення діяльності дитячо-юнацьких спортивних шкіл, які засновані фізкультурно-спортивними товариствами «Динамо», «Колос», «Спартак», «Україна» шляхом надання фінансової підтримки» цифри і слова «2019 р. 3260,0 тис. грн.; 2020 р. 6022,1 тис. грн.; Всього 9282,1 тис. грн» замінити цифрами і словами: «2019 р. 3260,0 тис. грн.; 2020 р. 7822,1 тис. грн.; Всього 11082,1 тис. грн. ».

3. У підпункті 2.3. пункту 2 «Забезпечити діяльність, поточний ремонт та обладнання спортивних споруд комунальних закладів Київської обласної ради: «Київська обласна ШВСМ»; «Київський обласний ЦОП»; «Київська обласна СДЮСШОР «Промінь» з велосипедного спорту»; «Київська обласна КДЮСШ»; «КДЮСШ»; Київський регіональний центр фізичної культури та спорту інвалідів «Інваспорт»; Київського обласного центру фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх», сприяти розвитку мережі центрів фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх»; КДЮСШ-1, КДЮСШ-2, КДЮСШ-3; КДЮСШ-4 (у разі створення); ДЮСШ, що знаходяться в підпорядкуванні комунальної власності Київської обласної ради (у разі створення)» цифри і слова «2017 р. 41613,8 тис. грн.; 2018 р. 52553,3 тис. грн.; 2019 р. 60000,0 тис. грн.; 2020 р. 78286,0 тис. грн.; Всього: 232453,1 тис. грн.» замінити цифрами і словами: «2017 р. 41613,8 тис. грн.; 2018 р. 52553,3 тис. грн.; 2019 р. 60000,0 тис. грн.; 2020 р. 76486,0 тис. грн.; Всього: 230653,1 тис. грн.».

4. У підпункті 4.2 пункту 4 додатка 1 до Програми слова «інформації та зв'язків з громадськістю» замінити словами «департамент комунікацій та взаємодії з громадськістю».

5. У додатку № 1 до Програми у позиції «Всього за програмою 2019 р.» цифри та слова «132995,698 тис. грн» замінити цифрами і словами «111075,698 тис. грн» та у позиції «Всього за програмою 2020 р.» цифри та слова «257863,702 тис. грн» замінити цифрами та словами «279783,702 тис. грн».

Заступник голови ради

Я.В. Добрянський